
36. 
Kunnat asukasmääräryhmittäin maakunnittain 31.12.2012 
Kommuner grupperade efter invånarantal landskapsvis 31.12.2012 
Sizes of municipalities by number of inhabitants and region 31.12.2012 

Maakunta 1) Yhteensä Asukasmäärä – Invånarantal – Number of inhabitants
Landskap 1) Totalt
Region 1) Total –499 500–999 1 000–1 999 2 000–3 999 4 000–5 999 6 000–7 999

Koko maa – Hela landet – Whole country 320 7 7 30 72 47 28

Uusimaa – Nyland 26 - - 1 2 3 1
Varsinais-Suomi – Egentliga Finland 28 - 1 3 6 2 2
Satakunta 20 - - 4 5 3 2
Kanta-Häme – Egentliga Tavastland 11 - - - 2 1 1
Pirkanmaa – Birkaland 22 - - - 3 3 4
Päijät-Häme – Päijänne-Tavastland 11 - - - 3 2 -
Kymenlaakso – Kymmenedalen 7 - - - 2 1 1
Etelä-Karjala – Södra Karelen – South Karelia 9 - - - 3 4 -
Etelä-Savo – Södra Savolax 14 - - 2 5 2 2
Pohjois-Savo – Norra Savolax 20 - - 2 7 3 1
Pohjois-Karjala – Norra Karelen – North Karelia 13 - - - 2 4 1
Keski-Suomi – Mellersta Finland – Central Finland 23 - 1 5 4 5 1
Etelä-Pohjanmaa – Södra Österbotten – South Ostrobothnia 18 - - 1 6 1 1
Pohjanmaa – Österbotten – Ostrobothnia 15 - - 1 1 3 5
Keski-Pohjanmaa – Mellersta Österbotten – Central Ostrobothnia 8 - 1 1 3 2 -
Pohjois-Pohjanmaa – Norra Österbotten – North Ostrobothnia 29 - 1 2 6 5 4
Kainuu – Kajanaland 9 - - 1 4 - -
Lappi – Lappland – Lapland 21 - 1 3 7 2 2
Ahvenanmaa – Åland 16 7 2 4 1 1 -

Asukkaita yhteensä – Invånare totalt – Inhabitants, total 5 426 674 2 469 5 984 48 144 212 215 239 091 198 312

Maakunta 1) Asukasmäärä – Invånarantal – Number of inhabitants
Landskap 1)
Region 1) 8 000–9 999 10 000–14 999 15 000–19 999 20 000–29 999 30 000–49 999 50 000–99 999 100 000–

Koko maa – Hela landet – Whole country 26 27 20 20 16 11 9

Uusimaa – Nyland 3 - 2 3 8 - 3
Varsinais-Suomi – Egentliga Finland 4 1 5 1 1 1 1
Satakunta - 4 - - 1 1 -
Kanta-Häme – Egentliga Tavastland 3 - 2 1 - 1 -
Pirkanmaa – Birkaland 1 2 2 3 3 - 1
Päijät-Häme – Päijänne-Tavastland 1 - 2 2 - - 1
Kymenlaakso – Kymmenedalen - - - 1 - 2 -
Etelä-Karjala – Södra Karelen – South Karelia - - - 1 - 1 -
Etelä-Savo – Södra Savolax - - 1 - 1 1 -
Pohjois-Savo – Norra Savolax 1 2 - 3 - - 1
Pohjois-Karjala – Norra Karelen – North Karelia 1 4 - - - 1 -
Keski-Suomi – Mellersta Finland – Central Finland 1 2 1 2 - - 1
Etelä-Pohjanmaa – Södra Österbotten – South Ostrobothnia 1 6 1 - - 1 -
Pohjanmaa – Österbotten – Ostrobothnia 1 1 2 - - 1 -
Keski-Pohjanmaa – Mellersta Österbotten – Central Ostrobothnia - - - - 1 - -
Pohjois-Pohjanmaa – Norra Österbotten – North Ostrobothnia 4 3 2 1 - - 1
Kainuu – Kajanaland 2 1 - - 1 - -
Lappi – Lappland – Lapland 3 - - 2 - 1 -
Ahvenanmaa – Åland - 1 - - - - -

Asukkaita yhteensä – Invånare totalt – Inhabitants, total 232 635 321 313 345 526 470 702 619 025 735 027 1 996 231



1) Ajankohdan 1.1.2013 aluejako – Områdesindelningen enligt 1.1.2013 – Regional division as on 1 January 2013.

Lähde – Källa – Source: SVT: Tilastokeskus, Väestörakenne – FOS: Statistikcentralen, Befolkningsstruktur – OSF: Statistics Finland, Population structure


